
Mládežníci do 5 let včetně - 1kolo

1. 5 Šille Oliver 2012 kluci 1 00:27,00 -
2. 14 Mácha Pavel 2015 kluci 1 00:34,29 +00:07.29
3. 1 Bernášek Martin 2013 kluci Vysoká u Pb 1 00:34,42 +00:07.42
4. 2 Hacaperka Filip 2013 kluci HC Příbram 1 00:41,01 +00:14.01
5. 13 Stočes Adam 2014 kluci Příbram 1 00:42,86 +00:15.86
6. 6 Kudrna Matouš 2012 kluci Příbram 1 00:45,16 +00:18.16
7. 10 Bogeková Natálka 2013 holky 1 00:47,74 +00:20.74
8. 8 Hálková Kristýna 2014 holky Benátky 1 00:48,76 +00:21.76
9. 11 Pokorná Beáta 2013 holky Dubenec 1 00:53,52 +00:26.52
10. 4 Kratochvíl Marek 2014 kluci Zaječov 1 00:54,65 +00:27.65
11. 7 Pilousková Agáta 2013 holky Příbram 1 00:55,03 +00:28.03
12. 9 Šrámek Filip 2014 kluci Příbram 1 00:58,54 +00:31.54
13. 3 Karl Štěpán 2013 kluci Kladno 1 00:59,12 +00:32.12
14. 12 Karas Adam 2014 kluci 1 01:01,96 +00:34.96
15. 15 Turek Pavel 2015 kluci 1 01:08,52 +00:41.52

Mládežníci 6 až 8 let - 1 větší okruh

1. 56 Rabochová Linda 2008 holky 2V Bikers 1 04:39,21 -
2. 70 Stočes Vojtěch 2010 kluci 1 04:41,54 +00:02.32
3. 61 Henyš Jan 2009 kluci Rodina 1 05:02,46 +00:23.24
4. 55 Štván Matěj 2009 kluci Příbram 1 05:08,41 +00:29.19
5. 53 Machová Monika 2009 holky Sporting Příbram 1 05:11,76 +00:32.54
6. 64 Kříž Adam 2009 kluci Příbram 1 05:16,55 +00:37.33
7. 59 Kříž Vojtěch 2010 kluci Suchodol 1 05:24,09 +00:44.87
8. 52 Houžvičková Jindřiška 2009 holky Příbram 1 05:48,51 +01:09.30
9. 60 Kudrna Jan 2009 kluci Příbram 1 06:05,30 +01:26.08
10. 63 Zárybnická Natálie 2009 holky Březnice 1 06:23,72 +01:44.50
11. 69 Kozáková Adéla 2011 holky 2V Bikers 1 06:26,33 +01:47.11
12. 66 Bobek Lukáš 2010 kluci Příbram 1 06:31,15 +01:51.94
13. 58 Hrušková Lucie 2009 holky AC Fitnísci 1 06:31,79 +01:52.58
14. 65 Pečený David 2012 kluci CK západní Bohutín 1 06:32,12 +01:52.90
15. 54 Květoň Lukáš 2009 kluci Příbram 1 06:49,08 +02:09.86
16. 57 Kratochvíl Matouš 2011 kluci 1 06:52,11 +02:12.90
17. 62 Švehlová Bára 2011 holky 2V Bikers 1 07:06,90 +02:27.68
18. 51 Houžvička Matěj 2011 kluci 1.FK Příbram 1 07:16,48 +02:37.26
19. 67 Vaněk Jakub 2012 kluci Rožmitál 1 07:33,64 +02:54.42
20. 71 Brodský Adam 2011 kluci Příbram 1 08:44,13 +04:04.91
21. 68 Štufková Petra 2011 holky ZŠ 28.října 1 08:52,66 +04:13.44

Mládežníci 9 až 11 let - 2 okruhy

1. 110 Švehla Petr 2006 kluci 2V Bikers 2 08:04 -
2. 102 Beran Pavel 2009 kluci PK Příbram 2 09:30 +01:26.00
3. 106 Vrátníková Amálie 2008 holky 2V Bikers 2 09:33 +01:29.00
4. 108 Franěk Tomáš 2008 kluci Franěk Team 2 09:35 +01:31.00
5. 113 Stočes Vojtěch 2010 kluci Příbram 2 09:53 +01:49.00
6. 111 Zárybnická Nikola 2006 holky Březnice 2 10:05 +02:01.00
7. 103 Švejnohová Eva 2008 holky 2 10:07 +02:03.00
8. 105 Vrátníková Rozalie 2006 holky 2V Bikers 2 10:31 +02:27.00
9. 104 Štvánová Aneta 2006 holky Příbram 2 10:49 +02:45.00
10. 107 Urválek Jan 2007 kluci Bohutín 2 11:19 +03:15.00

Zajíc Cup 2018 - mládežníci

Výsledková listina
Pořadí Číslo Jméno RN Kat. Klub kol Cíl

www.4timing.cz 1



11. 109 Henyšová Eliška 2007 holky Rodina 2 11:19 +03:15.00
12. 115 Štefanič Adam 2008 kluci 2 11:51 +03:47.00
13. 114 Jandák Lukáš 2009 kluci Buková 2 12:22 +04:18.00
14. 101 Hašl Václav Jan 2009 kluci 2 12:35 +04:31.00
15. 112 Popp Dominik 2008 kluci 2 13:36 +05:32.00

Mládežníci 12 až 14 let - 9km

1. 158 Trangoš Ondřej 2004 kluci Příbram 1 22:51,40 -
2. 155 Švehla Petr 2006 kluci 2V Bikers 1 24:07,31 +01:15.91
3. 153 Švandrlík Jakub 2004 kluci Zaječov 1 24:08,04 +01:16.64
4. 162 Kozák Pavel 2005 kluci 2V Bikers 1 24:08,17 +01:16.77
5. 165 Nový Ondřej 2005 kluci 1 25:24,93 +02:33.53
6. 154 Fraňková Natálie 2004 holky Franěk Team 1 26:07,25 +03:15.84
7. 160 Pečená Simona 2005 holky CK západní Bohutín 1 27:35,70 +04:44.29
8. 163 Vrátníková Amálie 2009 holky 1 29:45,18 +06:53.77
9. 157 Rabochová Linda 2009 holky 2V Bikers 1 32:13,65 +09:22.24
10. 152 Trčka Filip 2005 kluci Rožmitál 1 32:31,41 +09:40.00
11. 156 Zárybnická Nikola 2006 holky Březnice 1 35:29,10 +12:37.69
12. 151 Dřevíkovský Lukáš 2006 kluci Rožmitál 1 35:39,29 +12:47.88
13. 161 Červenková Lucie 2006 holky 1 36:22,67 +13:31.27
14. 164 Vrátníková Rozárie 2006 holky 2V Bikers 1 37:10,97 +14:19.56
15. 159 Rojík Tomáš 2004 kluci 2V Bikers 1 40:45,79 +17:54.38

Počet závodníků: 66

Zajíc Cup 2018 - mládežníci

Výsledková listina
Pořadí Číslo Jméno RN Kat. Klub kol Cíl

www.4timing.cz 2


